
 

 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 
numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 
Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 
NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 

 

Znak sprawy:                                                                                                                           Koszalin 30.05.2025 

GH.06.05.2025.LW.LŚ 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sprawa: dostawa odczynników chemicznych, testów fiolkowych akcesoriów, szkła i sprzętu 

laboratoryjnego wg zestawienia które stanowi załącznik do warunków zamówienia. 

1. Pakiet A – odczynniki do badań mikrobiologicznych i odczynniki do badań fizykochemicznych 

wody /firmy POCH/ Kod CPV 33696300-8 , 33696500-8 

2. Pakiet A2 – odczynniki do badań fizykochemicznych ścieków i certyfikowane materiały 

odniesienia /oprócz odczynników firmy Merck lub Scharlau/ Kod CPV 33696500-8 

3. Pakiet B – odczynniki do badan mikrobiologicznych i odczynniki do badań fizykochemicznych 

wody /firmy Merck/Kod CPV 33696500-8 

4. Pakiet B2 – odczynniki do badań fizykochemicznych ścieków i certyfikowane materiały 

odniesienia /firmy Merck lub Scharlau/ Kod CPV 33696500-8 

5. Pakiet C2 – testy  kuwetowe /firmy Merck/ Kod CPV 33696500-8 

6. Pakiet D – szkło i akcesoria  kod CPV – 33793000-5 

7. Pakiet E -  szkło miarowe  kod CPV 337930000-5  

8. Pakiet F – wzorce i certyfikowane materiały odniesienia wykonane zgodnie z ISO  

17034 oraz potwierdzone w laboratorium akredytowanym zg. z wymogami normy ISO/IEC 17025 

9. Pakiet F2– wzorce i certyfikowane materiały odniesienia wykonane zgodnie z ISO  

17034 oraz potwierdzone w laboratorium akredytowanym zg. z wymogami normy ISO/IEC 17025 

 

               Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Koszalinie informuje ,że w dniu otwarcia 

ofert  30.05.2025r. do godziny 12.00 w wyznaczonym terminie zostało złożonych 5 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zadania tj. 343.320,00 zł netto, co daje 422.283,60 zł brutto za okres 12 miesięcy. 

 

Oferty zostały otworzone i przeczytane: 

 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 
numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 
Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 
NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

1.MERCK LIFE SCIENCE Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

Pakiet B cena netto: 25.869,00  zł ; cena brutto: 31.818,87 zł 

Pakiet B2 cena netto: 4.712,00 zł ; cena brutto: 5.771,01 zł 

Pakiet C2 cena netto: 53.250,00zł ; cena brutto: 65.497,50 zł 

Pakiet E cena netto: 52.465,85 zł ; cena brutto: 64.533,00 zł 

Warunki płatności do 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne określone 

przez Zamawiającego. 

 

2. ARLAB S.C. A. Zięba, P. Pieńkowski, ul. Kalinowa 40, 75-667 Koszalin. 

Pakiet D cena netto: 89.995,00 zł ; cena brutto: 108.858,28 zł. 

Warunki płatności do 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne określone 

przez Zamawiającego. 

 

3.IDALIA Ludwikowscy Sp. Jawna, ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom. 

Pakiet A cena netto: 39.440,00 zł : cena brutto: 48.202,62 zł. 

Pakiet A2 cena netto: 14.230,00 zł : cena brutto: 17.506,59 zł. 

Warunki płatności do 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne określone 

przez Zamawiającego. 

 

4.ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. ul. Polna 21,87-100 Toruń 

Pakiet A cena netto: 30.048,00 zł : cena brutto: 36.619,76 zł. 

Pakiet D cena netto: 88.353,00 zł : cena brutto: 106.528,71 zł. 

Pakiet F cena netto: 32.790,03 zł ; cena brutto:  40.331,74zł. 

Pakiet F2 cena netto: 19.851,48 zł ; cena brutto: 24.417,32 zł. 

Warunki płatności do 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne określone 

przez Zamawiającego. 

 

5.Alfachem Sp. z o.o. ul. Unii Lubelskiej3, 61-249 Poznań 

Pakiet A cena netto: 28.277,64 zł : cena brutto: 34.236,62 zł. 

Pakiet A2 cena netto: 20.634,33 zł : cena brutto: 25.380,22 zł. 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 
numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 
Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 
NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

Warunki płatności do 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne określone 

przez Zamawiającego. 

 

O wynikach zostaną państwo powiadomieni osobnym pismem, po szczegółowym sprawdzeniu przez 

Komisję wszystkich ofert. 

 

 


